INTERA = quota 1/1 di piena proprietà 

Diritto di proprietà:  …O M I S S I S… (coniugato in regime di comunione dei beni)  

Divisibilità dell'immobile: NO, un eventuale frazionamento non accrescerebbe il valore del compendio   

Più probabile VALORE in LIBERO MERCATO:    �. 160.000,00 diconsi euro centosessantamila/00 

Più probabile VALORE di VENDITA FORZATA(*):   �. 136.000,00 diconsi euro centotrentaseimila/00 

(*) Più probabile VALORE IN CONDIZIONI DI VENDITA FORZATA (VALORE BASE D’ASTA)  
 “Il valore di vendita forzata è l’importo che si può ragionevolmente ricavare dalla vendita di un bene, entro un intervallo troppo breve 
perché rispetti i tempi di commercializzazione richiesti dalla definizione del valore di mercato”.

[...]

4.211 Registro Particolare e 26.665 Registro Generale 
emesso da Pubblico Ufficiale TRIBUNALE di BRESCIA rep. 1.678 del 29/03/2018  
a favore di “PROFAMILY S.P.A.” con sede in Milano (MI) 
contro …O M I S S I S… e …O M I S S I S… in solido fra loro 
Capitale: �. 18.880,74 (euro diciottomilaottocentottanta/74) 
Somma iscritta: �. 16.995,19 (euro sedicimilanovecentonovantacinque/19) 
gravante sugli immobili siti in Bedizzole (BS), NCT fg.27 Part.62 sub.13 + fg.27 Part.67 

B 

TRASCRIZIONE CONTRO:  
ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE - VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI   
del 30/10/2023 ai nr. 33.074 Registro Particolare e 47.859 Registro Generale 
emesso da Pubblico Ufficiale TRIBUNALE di BRESCIA rep. 8.080 del 03/10/2023  
a favore di “BANCO BPM S.P.A.” (già PROFAMILY S.P.A.) con sede in Milano (MI) 
contro …O M I S S I S… titolare della piena proprietà 
Importo del precetto: �. 17.837,75 (euro diciassettemilaottocentotrentasette/75) 
gravante sugli immobili siti in Bedizzole (BS), NCT fg.27 Part.62 sub.13 + fg.27 Part.67 

Stato del possesso del bene alla data della valutazione:   
Il giorno del sopralluogo, avvenuto il 03/05/2024, erano presenti presso l’immobile sia l’Esecutato che il